
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.18.94.2016
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
nieruchomościach, na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomościach 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe

Na podstawie art. 6j ust. 3b i 3c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach (t. j.  Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1
i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.),
po przeprowadzeniu konsultacji zgodnie z uchwałą nr OG-BR.0007.7.39.2015 Rady Gminy Gaszowice
z dnia 26 marca 2015 r. w  sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultacji z  radami działalności 
pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i  podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3  
projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji

Rada Gminy Gaszowice
na wniosek Wójta Gminy

uchwala, co następuje:
§ 1. Ustala się ryczałtowe stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli 

nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości wykorzystywanych 
na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku:

1) dla nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe:

a) 96 złotych za rok od jednego domku letniskowego, jeśli odpady komunalne są zbierane i odbierane 
w sposób selektywny,

b) 192 złote za rok od jednego domku letniskowego, jeśli odpady komunalne nie są zbierane
i odbierane w sposób selektywny;

2) dla każdej działki na terenie rodzinnych ogrodów działkowych w rozumieniu ustawy z dnia
13 grudnia 2013 r. o rodzinnych ogrodach działkowych (Dz.U. z 2014 r., poz. 40):

a) 3 złote za rok od jednej działki, jeśli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny,

b) 6 złotych za rok od jednej działki, jeśli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny;

3) dla innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe:

a) 96 złotych za rok od jednej nieruchomości, jeśli odpady komunalne są zbierane i odbierane
w sposób selektywny,

b) 192 złote za rok od jednej nieruchomości, jeśli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane
w sposób selektywny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice.

§ 3. Uchwałę ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gaszowice oraz
w Biuletynie Informacji Publicznej.

Id: 6D2594B3-5340-41FB-8567-928514DA0C70. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

mgr Marek Masarczyk

Id: 6D2594B3-5340-41FB-8567-928514DA0C70. Podpisany Strona 2




